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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 1 Masc., 100m Estilos JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 05 P1200 - Safa Madrid 59.60
2. AGÜERO MONTERO, Javier 04 00426 - C.N. Mirasierra 1:01.57
3. MARTIN CUBAS, Diego 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:01.62
4. CATALA BEATO, Diego 01 P1200 - Safa Madrid 1:01.95
5. GARCIA OLIVARES, Marcos 02 00573 - C.N. Leganes 1:01.95
6. MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:03.26
7. MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 1:03.44
8. VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.39
9. MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 P1200 - Safa Madrid 1:05.05

10. BAREA DE ORBE, Fernando 81 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.23
11. LOZANO CASAS, Carlos 89 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:06.17
12. GARCIA MARTIN, Alejandro 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:06.50
13. SANTIAGO MORENO, Diego 04 00426 - C.N. Mirasierra 1:07.00
14. OCAÑA MARTIN, Miguel 05 P1200 - Safa Madrid 1:07.68
15. FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.70
16. GORDO ZAHINO, Alvaro 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.42
17. FERNANDEZ JIMENEZ, Pablo 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:12.13
18. VICENTE ORTIZ, Daniel 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:15.86
19. VARGAS SAEZ, Javier 06 00573 - C.N. Leganes 1:18.11
20. PÉREZ MORILLAS, Sergio 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:08.20

BAJA IGLESIAS LIAÑO, Alejandro 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CHANCLON SUERO, Sergio 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 2 Fem., 100m Estilos JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ALVARO FERNANDEZ, Carmen 05 P1200 - Safa Madrid 1:11.07
2. GARCIA MARTINEZ, Nerea 97 00573 - C.N. Leganes 1:12.15
3. GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 00010 - A.D.N. Mostoles 1:13.58
4. SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:13.94
5. NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO, Claudia05 00426 - C.N. Mirasierra 1:14.04
6. FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:15.97
7. MANSO GONZÁLEZ, Carmen Teresa 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:20.09
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 2, Fem., 100m Estilos, JUNIOR+MAYORES F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

8. UTRERO APARICIO, Elvira 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:21.17
9. IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:24.91

10. TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:27.70
11. PIZARRO GARCIA, Carla 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:28.74
DQ VILCHES COLOMBAS, Cecilia 04 00426 - C.N. Mirasierra

BAJA SANZ LOPEZ, Emma 01 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 3 Masc., 100m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LOPEZ JIMENEZ, Alberto 96 P1200 - Safa Madrid 56.33
50m: 26.49 100m: 56.33

2. CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 56.50
50m: 27.27 100m: 56.50

3. GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid 56.54
50m: 27.34 100m: 56.54

4. GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 56.54
50m: 26.98 100m: 56.54

5. SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 57.45
50m: 27.76 100m: 57.45

6. DEL VILLAR VENTURA, Gonzalo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 57.48
50m: 26.68 100m: 57.48

7. NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - Cn Sur 57.94
50m: 28.18 100m: 57.94

8. MARTIN DE LA IGLESIA, Andres 95 P1200 - Safa Madrid 58.46
50m: 27.83 100m: 58.46

9. MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 58.72
50m: 27.89 100m: 58.72

10. DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 58.74
50m: 28.63 100m: 58.74

11. LOPEZ PEREZ, Hugo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.02
50m: 27.45 100m: 59.02
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 3, Masc., 100m Libre, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

12. KLIMEK, Jakub 04 00573 - C.N. Leganes 59.17
50m: 28.74 100m: 59.17

13. FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 59.64
50m: 28.14 100m: 59.64

14. MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.09
50m: 28.39 100m: 1:00.09

15. PARDO PORTILLO, Ruben 05 00573 - C.N. Leganes 1:00.45
50m: 27.77 100m: 1:00.45

16. GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 1:00.47
50m: 28.96 100m: 1:00.47

17. ALVARO FERNANDEZ, Pablo 06 P1200 - Safa Madrid 1:00.65
50m: 28.21 100m: 1:00.65

18. NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:00.65
50m: 21.41 100m: 1:00.65

19. CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.12
50m: 30.06 100m: 1:01.12

20. MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - Cn Sur 1:02.18
50m: 29.99 100m: 1:02.18

21. TELLO CALLES, David 03 00426 - C.N. Mirasierra 1:02.24
50m: 28.80 100m: 1:02.24

22. ALDERETE GARCIA, Rodrigo 06 P1200 - Safa Madrid 1:02.27
50m: 29.61 100m: 1:02.27

23. GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:02.84
50m: 29.74 100m: 1:02.84

24. SASSE HERRERA, Pablo 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:04.22
50m: 30.35 100m: 1:04.22

25. JIMENEZ ROMERO, Antonio 04 P1200 - Safa Madrid 1:04.27
50m: 31.24 100m: 1:04.27

26. ESTEBAN REDONDO, Guillermo 06 P1200 - Safa Madrid 1:04.32
50m: 30.49 100m: 1:04.32

27. CARMONA HUERTAS, Sergio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.10
50m: 30.96 100m: 1:05.10
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 3, Masc., 100m Libre, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

28. SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - Cn Sur 1:05.10
50m: 30.51 100m: 1:05.10

29. GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.22
50m: 30.90 100m: 1:05.22

30. SANCHEZ CLEDERA, David 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:05.92
50m: 32.33 100m: 1:05.92

31. VARGAS SAEZ, Javier 06 00573 - C.N. Leganes 1:07.15
50m: 31.49 100m: 1:07.15

32. VACA COX, Micael David 04 01449 - Cn Sur 1:09.05
50m: 32.61 100m: 1:09.05

33. ALCIVAR GOMEZCOELLO, Kevin 00 00426 - C.N. Mirasierra 1:10.82
50m: 33.35 100m: 1:10.82

34. GONZÁLEZ VITERI, Luis Miguel 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:11.87
50m: 32.70 100m: 1:11.87

35. CERVEROS MOLINA, Victor 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:12.56
50m: 34.01 100m: 1:12.56

BAJA HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - Cn Sur

Prueba 4 Fem., 200m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:12.49
50m: 30.08 100m: 1:03.77 200m: 2:12.49

2. CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:18.91
50m: 31.39 100m: 1:05.68 200m: 2:18.91

3. BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 2:19.72
50m: 32.59 100m: 1:08.31 200m: 2:19.72

4. VILCHES COLOMBAS, Cecilia 04 00426 - C.N. Mirasierra 2:21.88
50m: 32.41 100m: 1:07.59 200m: 2:21.88

5. DOBLAS DE LEON-SOTELO, Carmen 00 00573 - C.N. Leganes 2:23.77
50m: 33.67 100m: 1:10.45 200m: 2:23.77
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 4, Fem., 200m Libre, JUNIOR+MAYORES F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 00426 - C.N. Mirasierra 2:24.25
50m: 32.83 100m: 1:08.83 200m: 2:24.25

7. ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:24.94
50m: 33.94 100m: 1:11.46 200m: 2:24.94

8. CHANCLON SUERO, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:24.94
50m: 33.30 100m: 1:09.43 200m: 2:24.94

9. TEJEDOR ALONSO, Paula 05 P1200 - Safa Madrid 2:25.02
50m: 32.27 100m: 1:08.67 200m: 2:25.02

10. PRADA LOPEZ, Daniela 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:25.09
50m: 33.20 100m: 1:09.80 200m: 2:25.09

11. SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:26.12
50m: 32.80 100m: 1:09.47 200m: 2:26.12

12. GARCIA MONTEAGUDO, Alba 07 00573 - C.N. Leganes 2:26.94
50m: 32.93 100m: 1:09.74 200m: 2:26.94

13. DE LA FUENTE MOZO, Patricia 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:27.33
50m: 33.58 100m: 1:09.90 200m: 2:27.33

14. ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:27.39
50m: 34.14 100m: 1:11.93 200m: 2:27.39

15. LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 2:28.18
50m: 33.93 100m: 1:11.43 200m: 2:28.18

16. FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 P1200 - Safa Madrid 2:28.53
50m: 33.27 100m: 1:10.80 200m: 2:28.53

17. ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:29.12
50m: 33.43 100m: 1:10.52 200m: 2:29.12

18. MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:29.19
50m: 33.32 100m: 1:10.27 200m: 2:29.19

19. MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 2:29.77
50m: 33.38 100m: 1:11.08 200m: 2:29.77

20. CASTELL DEL MONTE, Irene 07 00426 - C.N. Mirasierra 2:32.52
50m: 36.55 100m: 1:16.24 200m: 2:32.52

21. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:32.55
50m: 33.53 100m: 1:11.78 200m: 2:32.55
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 4, Fem., 200m Libre, JUNIOR+MAYORES F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

22. ESPINOSA CANO, Eva 93 P1200 - Safa Madrid 2:34.37
50m: 34.87 100m: 1:13.77 200m: 2:34.37

23. DIAZ TRANCHO, Carmen 07 00426 - C.N. Mirasierra 2:36.52
50m: 37.30 100m: 1:17.30 200m: 2:36.52

24. HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:37.37
50m: 36.42 100m: 1:17.14 200m: 2:37.37

25. VITÓN REOYO, Natalia 04 01449 - Cn Sur 2:54.54
50m: 37.98 100m: 1:21.46 200m: 2:54.54

BAJA GARCIA CARO DIAZ, Maria Rafeala 06 00426 - C.N. Mirasierra
BAJA LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - Cn Sur
BAJA LUDEÑA RUIZ, Marta 00 01449 - Cn Sur
SUST BLANCO ESTEBAN, Daniela 07 00573 - C.N. Leganes

Prueba 5 Masc., 50m  Braza JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AGÜERO MONTERO, Javier 04 00426 - C.N. Mirasierra 30.83
2. LOZANO CASAS, Carlos 89 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.37
3. SOBRINO MURILLO, Alejandro 05 00573 - C.N. Leganes 32.15
4. BLASCO GARCIA, Jose David 98 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.38
5. MARTIN CUBAS, Diego 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.82
6. VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 32.82
7. SANZ BENITO, Carlos 02 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 34.65
8. CALVO MOLINA, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 34.74
9. CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 34.89

10. MOGIO GONZALEZ, Jorge 02 P1200 - Safa Madrid 34.98
11. FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 35.06
12. FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid 35.36
13. GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 36.08
14. VALERO SÁNCHEZ, Pablo 04 00426 - C.N. Mirasierra 36.08
15. BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 36.61
16. MUÑOZ ROJO, Ivan 04 00573 - C.N. Leganes 38.19
17. VICENTE ORTIZ, Daniel 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 38.34
18. FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 39.46
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 5, Masc., 50m  Braza, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

19. DÍEZ ARRANZ, Adrián 03 00426 - C.N. Mirasierra 39.64
DQ GONZÁLEZ VITERI, Luis Miguel 06 00426 - C.N. Mirasierra

BAJA BENITEZ RODRIGUEZ, Jose Maria 05 00426 - C.N. Mirasierra
BAJA HERNANDEZ ORTIZ, Carlos 90 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - Cn Sur

Prueba 6 Fem., 100m  Braza JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:22.35
50m: 38.27 100m: 1:22.35

2. MESONERO HERRERA, Ariana 04 01449 - Cn Sur 1:26.93
50m: 41.18 100m: 1:26.93

3. GARCIA ALBALAD, Elena 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:29.05
50m: 41.96 100m: 1:29.05

4. MENDEZ MENDEZ, Agueda 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:30.21
50m: 43.18 100m: 1:30.21

5. PEREZ JUSTO, Daniela 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.32
50m: 42.08 100m: 1:30.32

6. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:37.90
50m: 44.26 100m: 1:37.90

7. CALLEJO GARCIA, Aroa 07 00573 - C.N. Leganes 1:38.50
50m: 46.24 100m: 1:38.50

8. RUBIO ZAZO, Alba 00 01449 - Cn Sur 1:43.10
50m: 49.27 100m: 1:43.10

9. MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:43.89
50m: 48.80 100m: 1:43.89

10. SALAZAR MEJÍA, Alexandra 07 01449 - Cn Sur 1:45.15
50m: 48.58 100m: 1:45.15

11. FRESNILLO DE DIEGO, Paula 03 01449 - Cn Sur 1:47.53
50m: 48.36 100m: 1:47.53
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 6, Fem., 100m  Braza, JUNIOR+MAYORES F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

12. CERRO RODRIGUEZ, Yosune 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:57.38
50m: 54.27 100m: 1:57.38

Prueba 7 Masc., 400m Estilos JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MALPICA PEIRO, Manuel 06 00573 - C.N. Leganes 4:49.43
50m: 30.58 100m: 1:05.65 200m: 2:22.96 400m: 4:49.43

2. FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 4:56.38
50m: 29.65 100m: 1:04.62 200m: 2:22.68 400m: 4:56.38

3. DELGADO HEREÑU, Santiago 01 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:03.64
50m: 28.50 100m: 1:02.36 200m: 2:20.45 400m: 5:03.64

4. DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:11.83
50m: 30.68 100m: 1:05.27 200m: 2:24.90 400m: 5:11.83

5. RUBIO DE PABLOS, Adrian 06 P1200 - Safa Madrid 5:28.00
50m: 34.27 100m: 1:16.64 200m: 2:41.30 400m: 5:28.00

DQ RODRIGUEZ PALACIOS, Ricardo 05 00010 - A.D.N. Mostoles

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ALVARO FERNANDEZ, Carmen 05 P1200 - Safa Madrid 1:10.71
50m: 32.52 100m: 1:10.71

2. AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra 1:11.57
50m: 32.46 100m: 1:11.57

3. DOBLAS DE LEON-SOTELO, Carmen 00 00573 - C.N. Leganes 1:16.07
50m: 39.80 100m: 1:16.07

4. BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 1:17.46
50m: 35.93 100m: 1:17.46
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 8, Fem., 100m Mariposa, JUNIOR+MAYORES F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.65
50m: 36.31 100m: 1:18.65

6. LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 1:22.24
50m: 36.61 100m: 1:22.24

7. DIAZ TRANCHO, Carmen 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:22.24
50m: 38.45 100m: 1:22.24

8. CASTELL DEL MONTE, Irene 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:25.46
50m: 41.96 100m: 1:25.46

BAJA RICOTE GAMAZO, Ines 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
SUST BLANCO ESTEBAN, Daniela 07 00573 - C.N. Leganes

Prueba 9 Masc., 100m  Espalda JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTIN DE LA IGLESIA, Andres 95 P1200 - Safa Madrid 1:04.30
50m: 31.46 100m: 1:04.30

2. SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.82
50m: 31.25 100m: 1:04.82

3. QUIÑONERO FERNANDEZ, Raul 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:05.19
50m: 30.46 100m: 1:05.19

4. QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:06.42
50m: 30.69 100m: 1:06.42

5. MOGIO GONZALEZ, Jorge 02 P1200 - Safa Madrid 1:06.77
50m: 31.74 100m: 1:06.77

6. ALVARO FERNANDEZ, Pablo 06 P1200 - Safa Madrid 1:09.09
50m: 32.71 100m: 1:09.09

7. ALDERETE GARCIA, Rodrigo 06 P1200 - Safa Madrid 1:11.45
50m: 35.14 100m: 1:11.45

8. JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00426 - C.N. Mirasierra 1:12.43
50m: 33.96 100m: 1:12.43

9. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.18
50m: 36.99 100m: 1:16.18
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 9, Masc., 100m  Espalda, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

10. JIMENEZ ROMERO, Antonio 04 P1200 - Safa Madrid 1:22.00
50m: 39.68 100m: 1:22.00

11. ALCIVAR GOMEZCOELLO, Kevin 00 00426 - C.N. Mirasierra 1:23.08
50m: 40.00 100m: 1:23.08

BAJA MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA IGLESIAS LIAÑO, Alejandro 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 10 Fem., 50m  Espalda JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 33.23
2. PÉREZ ÁLVARO, Carla 05 P1200 - Safa Madrid 33.90
3. GARCIA ALBALAD, Elena 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 34.75
4. ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.02
5. PRADA LOPEZ, Daniela 05 00426 - C.N. Mirasierra 35.45
6. TEJEDOR ALONSO, Paula 05 P1200 - Safa Madrid 36.42
7. HERNANDEZ GARCIA, Alba 07 P1200 - Safa Madrid 38.15
8. SANCHEZ MARTINEZ, Alba 05 00426 - C.N. Mirasierra 39.75
9. PIZARRO GARCIA, Carla 07 00010 - A.D.N. Mostoles 44.66

10. VITÓN REOYO, Natalia 04 01449 - Cn Sur 44.66
BAJA LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - Cn Sur
BAJA SOTOMAYOR GOMEZ, Patricia 07 00426 - C.N. Mirasierra
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 11 Masc., 50m Mariposa JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DELGADO HEREÑU, Santiago 01 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 26.72
2. FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 05 P1200 - Safa Madrid 26.87
3. CATALA BEATO, Diego 01 P1200 - Safa Madrid 27.08
4. BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.81
5. SANZ BENITO, Carlos 02 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 27.81
6. BLASCO GARCIA, Jose David 98 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 27.99
7. VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.04
8. LOPEZ JIMENEZ, Alberto 96 P1200 - Safa Madrid 28.27
9. LOPEZ PEREZ, Hugo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.52

10. GORDO ZAHINO, Alvaro 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.65
11. GARCIA MARTIN, Alejandro 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.74
12. VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 28.95
13. GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid 29.23
14. NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - Cn Sur 29.78
15. PARDO PORTILLO, Ruben 05 00573 - C.N. Leganes 29.91
16. SANTIAGO MORENO, Diego 04 00426 - C.N. Mirasierra 30.20
17. MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - Cn Sur 30.25
18. KLIMEK, Jakub 04 00573 - C.N. Leganes 30.26
19. FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.36
20. CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 30.51
21. GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.78
22. MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 30.83
23. FERNANDEZ JIMENEZ, Pablo 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.92
24. LUENGO MENDOZA, Julio 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.94
25. PÉREZ MORILLAS, Sergio 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.96
26. MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 32.02
27. CALLES HUESCA, Alberto 06 00573 - C.N. Leganes 32.19
28. SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - Cn Sur 33.12
29. CERVEROS MOLINA, Victor 06 00426 - C.N. Mirasierra 33.63
30. SANCHEZ CLEDERA, David 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.21
31. GONZALEZ SANTA-ENGRACIA, Rodrigo04 P1200 - Safa Madrid 38.35

BAJA TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA HERNANDEZ ORTIZ, Carlos 90 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 12 Fem., 200m Estilos JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:31.43
50m: 33.49 200m: 2:31.43

2. CHANCLON SUERO, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:44.47
50m: 35.18 200m: 2:44.47

3. MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:45.02
50m: 35.92 200m: 2:45.02

4. UCEDA MARUGAN, Tania 05 00573 - C.N. Leganes 2:45.49
50m: 33.77 200m: 2:45.49

5. FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:46.08
50m: 33.26 200m: 2:46.08

6. FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 P1200 - Safa Madrid 2:47.46
50m: 39.80 200m: 2:47.46

7. SANCHEZ FERNANDEZ, Monica 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:48.03
50m: 35.18 200m: 2:48.03

8. ESPINOSA CANO, Eva 93 P1200 - Safa Madrid 2:54.93
50m: 38.67 200m: 2:54.93

9. ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:58.17
50m: 37.30 200m: 2:58.17

10. CALLEJO GARCIA, Aroa 07 00573 - C.N. Leganes 3:02.88
50m: 39.90 200m: 3:02.88

11. AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra 3:03.27
50m: 31.83 200m: 3:03.27

12. MENDEZ MENDEZ, Agueda 07 00426 - C.N. Mirasierra 3:06.13
50m: 42.01 200m: 3:06.13

13. CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:09.33
50m: 43.76 200m: 3:09.33

DQ UTRERO APARICIO, Elvira 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ CERRO RODRIGUEZ, Yosune 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

SUST MARTI BROSSE, Malena 07 00426 - C.N. Mirasierra
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 13 Masc., 400m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:25.84
50m: 28.99 100m: 1:01.84 200m: 2:09.37 400m: 4:25.84

2. GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 4:27.85
50m: 28.80 100m: 1:01.68 200m: 2:09.83 400m: 4:27.85

3. VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 4:28.99
50m: 29.49 100m: 1:01.17 200m: 2:09.27 400m: 4:28.99

4. MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles 4:34.58
50m: 29.96 100m: 1:03.55 200m: 2:12.96 400m: 4:34.58

5. BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 4:34.77
50m: 29.49 100m: 1:01.90 200m: 2:10.43 400m: 4:34.77

6. OCAÑA MARTIN, Miguel 05 P1200 - Safa Madrid 4:37.20
50m: 29.61 100m: 1:02.83 200m: 2:12.73 400m: 4:37.20

7. BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:37.43
50m: 28.70 100m: 1:01.78 200m: 2:11.52 400m: 4:37.43

8. CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 4:40.17
50m: 30.86 100m: 1:05.33 200m: 2:25.24 400m: 4:40.17

9. SOBRINO MURILLO, Alejandro 05 00573 - C.N. Leganes 4:40.48
50m: 30.26 100m: 1:03.37 250m: 2:13.54 400m: 4:40.48

10. CRESPO CUBERO, Sergio Ramiro 05 00573 - C.N. Leganes 4:42.56
50m: 30.93 100m: 1:05.06 200m: 2:16.12 400m: 4:42.56

11. DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 4:45.33
50m: 30.77 100m: 1:05.74 200m: 2:18.49 400m: 4:45.33

12. PARRA HERNANDEZ, Raul 06 00573 - C.N. Leganes 4:51.21
50m: 32.08 100m: 1:08.01 200m: 2:21.51 400m: 4:51.21

13. JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00426 - C.N. Mirasierra 4:55.65
50m: 29.80 100m: 1:03.17 200m: 2:15.83 400m: 4:55.65

14. CALLES HUESCA, Alberto 06 00573 - C.N. Leganes 4:55.71
50m: 32.15 100m: 1:07.87 200m: 2:24.12 400m: 4:55.71

15. NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 00426 - C.N. Mirasierra 4:57.95
50m: 33.64 100m: 1:10.39 200m: 2:25.95 400m: 4:57.95

16. DEL VILLAR VENTURA, Gonzalo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 4:58.74
50m: 29.83 100m: 1:02.55 200m: 2:13.18 400m: 4:58.74
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 13, Masc., 400m Libre, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

17. ESTEBAN REDONDO, Guillermo 06 P1200 - Safa Madrid 5:05.81
50m: 31.26 100m: 1:08.55 200m: 2:26.83 400m: 5:05.81

18. FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 5:06.28
50m: 32.21 100m: 1:08.05 200m: 2:26.30 400m: 5:06.28

19. SASSE HERRERA, Pablo 06 00426 - C.N. Mirasierra 5:15.04
50m: 32.46 100m: 1:09.69 200m: 2:28.96 400m: 5:15.04

Prueba 14 Fem., 50m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.35
2. MANSO GONZÁLEZ, Carmen Teresa 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.50
3. SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.62
4. AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra 29.71
5. TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 30.21
6. NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO, Claudia05 00426 - C.N. Mirasierra 30.34
7. MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 30.84
8. DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.96
9. HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.72

10. GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 00426 - C.N. Mirasierra 31.75
11. MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.78
12. ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.97
13. MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 32.22
14. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles 32.27
15. RICOTE GAMAZO, Ines 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.68
16. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.71
17. IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 34.37
18. TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.35
19. GEREZ ALONSO, Celia 05 01449 - Cn Sur 36.38

BAJA GARCIA CARO DIAZ, Maria Rafeala 06 00426 - C.N. Mirasierra
BAJA SOTOMAYOR GOMEZ, Patricia 07 00426 - C.N. Mirasierra
SUST AMORES CANO, Luz Divina 03 00573 - C.N. Leganes
SUST SANZ LOPEZ, Emma 01 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

NP MORENO GARCIA, Emma 06 00426 - C.N. Mirasierra
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 15 Masc., 200m  Braza JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BENITO RINCÓN, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:31.12
50m: 33.12 100m: 1:11.37 200m: 2:31.12

2. FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:33.62
50m: 34.52 100m: 1:13.30 200m: 2:33.62

3. MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 2:37.42
50m: 35.02 100m: 1:14.74 200m: 2:37.42

4. BAREA DE ORBE, Fernando 81 00010 - A.D.N. Mostoles 2:37.49
50m: 34.49 100m: 1:13.21 200m: 2:37.49

5. CALVO MOLINA, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 2:47.45
50m: 36.55 100m: 1:18.86 200m: 2:47.45

6. CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 2:48.28
50m: 38.52 100m: 1:21.46 200m: 2:48.28

7. DIMITROV JARA, Antonio Dimiter 93 00573 - C.N. Leganes 2:48.99
50m: 37.74 100m: 1:20.87 200m: 2:48.99

8. GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 2:52.87
50m: 39.12 100m: 1:23.18 200m: 2:52.87

9. CANTERO ELVIRA, Jose Ramon 93 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.88
50m: 39.75 100m: 1:23.74 200m: 2:53.88

10. CRESPO CUBERO, Sergio Ramiro 05 00573 - C.N. Leganes 2:55.00
50m: 39.15 100m: 1:22.56 200m: 2:55.00

11. CARMONA HUERTAS, Sergio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:55.09
50m: 39.46 100m: 1:23.96 200m: 2:55.09

12. TELLO CALLES, David 03 00426 - C.N. Mirasierra 2:56.94
50m: 38.00 100m: 1:22.00 200m: 2:56.94

13. VALERO SÁNCHEZ, Pablo 04 00426 - C.N. Mirasierra 3:03.11
50m: 40.61 100m: 1:27.08 200m: 3:03.11

14. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:18.62
50m: 43.68 100m: 1:34.12 200m: 3:18.62

15. DÍEZ ARRANZ, Adrián 03 00426 - C.N. Mirasierra 3:22.15
50m: 43.33 100m: 1:31.80 200m: 3:22.15

BAJA CHANCLON SUERO, Sergio 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 16 Fem., 200m  Espalda JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:42.41
50m: 38.06 100m: 1:19.34 200m: 2:42.41

2. CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:43.27
50m: 38.30 100m: 1:19.67 200m: 2:43.27

3. SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:43.96
50m: 38.21 100m: 1:19.74 200m: 2:43.96

4. LUCENA ARAUJO, Henar 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:54.57
50m: 41.38 100m: 1:24.54 200m: 2:54.57

5. SANCHEZ MARTINEZ, Alba 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:54.87
50m: 41.49 100m: 1:25.93 200m: 2:54.87

6. HERNANDEZ GARCIA, Alba 07 P1200 - Safa Madrid 2:55.21
50m: 41.02 100m: 1:24.92 200m: 2:55.21

7. SANCHEZ MARTINEZ, Marta 07 00426 - C.N. Mirasierra 3:05.74
50m: 48.87 100m: 1:30.12 200m: 3:05.74

BAJA MARTI BROSSE, Malena 07 00426 - C.N. Mirasierra

Prueba 17 Masc., 200m Mariposa JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AGÜERO MONTERO, Javier 04 00426 - C.N. Mirasierra 2:21.05
50m: 30.67 100m: 1:06.14 200m: 2:21.05

2. FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid 2:22.93
50m: 29.55 100m: 1:05.08 200m: 2:22.93

3. PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 2:25.31
50m: 29.20 100m: 1:04.44 200m: 2:25.31

4. GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 2:28.25
50m: 31.37 100m: 1:07.58 200m: 2:28.25

5. FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:36.58
50m: 32.08 100m: 1:10.58 200m: 2:36.58



Piscina 25 metros - Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Madrid 21/10/2022 10:25 - Página 17

MOSTOLES_1ªJda. Liga Madrid categorías Junior y Mayores 22-23
MOSTOLES_MADRID, 15/10/2022

Prueba 17, Masc., 200m Mariposa, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:44.96
50m: 33.24 100m: 1:14.15 200m: 2:44.96

7. NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 00426 - C.N. Mirasierra 2:52.41
50m: 37.02 100m: 1:20.46 200m: 2:52.41

Prueba 18 Fem., 800m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PÉREZ ÁLVARO, Carla 05 P1200 - Safa Madrid 10:08.45
50m: 33.95 100m: 1:09.98 200m: 2:24.62 400m: 4:57.98 800m: 10:08.45

2. GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 00426 - C.N. Mirasierra 10:23.37
50m: 35.33 100m: 1:13.14 200m: 2:30.48 400m: 5:07.73 800m: 10:23.37

3. GARCIA MONTEAGUDO, Alba 07 00573 - C.N. Leganes 11:08.58
50m: 35.64 100m: 1:15.45 200m: 2:38.23 400m: 5:29.58 800m: 11:08.58

4. DOMENECH SAGRA, Gabriela 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 11:13.70
50m: 34.30 100m: 1:16.68 200m: 2:34.51 400m: 5:26.70 800m: 11:13.70

5. SANCHEZ MARTINEZ, Marta 07 00426 - C.N. Mirasierra 12:14.39
50m: 39.39 100m: 1:22.66 200m: 2:53.34 400m: 6:00.89 800m: 12:14.39

Prueba 19 Masc., 800m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
15/10/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 P1200 - Safa Madrid 9:04.74
50m: 29.33 100m: 1:01.55 200m: 2:08.46 400m: 4:25.93 800m: 9:04.74

2. GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 10:29.47
50m: 33.55 100m: 1:10.96 200m: 2:29.55 400m: 5:09.39 800m: 10:29.47


